



Daňový doklad - Faktura

Prodávající / Zhotovitel

Autospol Uherské Hradiště s.r.o.
Za Olšávkou 365
686 01 Uherské Hradiště

IC **29285551** El. adresa verbik@ford-uh.cz
DIČ **CZ29285551**

Bankovní spojení Komerční banka, a.s. SWIFT KOMBCZPP
Číslo účtu 43-9550370277/0100
IBAN CZ08 0100 0000 4395 5037 0277
Společnost je zapsána u Krajského soudu v Brně oddíl C, vložka 71072

Číslo dokladu **139111139**
Smlouva - objednávka **023190036**
Konstantní symbol **0308**

Kupující / Objednatel

Obec Bratřejov
Bratřejov 226
763 12 Bratřejov

IC **00283801**

Konečný příjemce

Obec Bratřejov
Bratřejov 226
3 12 Bratřejov

IC **00283801**

Dodací a platební podmínky

Datum vystavení: **18.07.2019**
Datum splatnosti: **16.08.2019**
Datum uskutečnění zdanitelného plnění: **18.07.2019**
Forma úhrady: **Převodním příkazem**

Číslo karoserie: WF0FXTTGFKD04688 Poř. číslo: 306 Dodavatelská faktura 4299763
CODE: A0016
Interiér: LA/MA/chab / Lane/Max / Převodovka: 6st.

		Sazba DPH	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH
ZMHQ4XB	Transit Kombi V363 L3 350 Trend	21,00 %	897 000,00Kč	188 370,00Kč	1 085 370,00Kč
C4F	2,0 EcoBlue 125kW/ CERVENA RACE				
Nadstandardní výbava:					
HLEAC	Varování před opuštěním jízdního pruhu, sledování	21,00 %	3 500,00Kč	735,00Kč	4 235,00Kč
B2GAE	Tónovaná skla Privacy vzadu	21,00 %	8 000,00Kč	1 680,00Kč	9 680,00Kč
1A7	Červená Race - nemetalický lak	21,00 %	0,00Kč	0,00Kč	0,00Kč
1DAB	Tažné zařízení včetně systému stabilizace přívěsu	21,00 %	6 200,00Kč	1 302,00Kč	7 502,00Kč
A3EAB	Lapače nečistot vpředu	21,00 %	500,00Kč	105,00Kč	605,00Kč
A1CAH	Ochrana pod motorem	21,00 %	6 000,00Kč	1 260,00Kč	7 260,00Kč
D17AD	Rezervní ocelové kolo	21,00 %	0,00Kč	0,00Kč	0,00Kč
J3FAB	Zásuvka 12 V v nákladovém prostoru	21,00 %	300,00Kč	63,00Kč	363,00Kč
BWFAB	Polohovatelná (v rozsahu cca 10 cm) opěradla v dru	21,00 %	2 400,00Kč	504,00Kč	2 904,00Kč
ABKAG	Zadní klimatizace a topení (včetně přední klimatiz	21,00 %	27 000,00Kč	5 670,00Kč	32 670,00Kč
	<i>Mezisoučet</i>		53 900,00Kč		65 219,00Kč
Doplňky prodejce:					
001	Zimní pneu	21,00 %	11 735,54Kč	2 464,46Kč	14 200,00Kč
0002	Gumové rohože	21,00 %	1 239,67Kč	260,33Kč	1 500,00Kč
	<i>Mezisoučet</i>		12 975,21Kč		15 700,00Kč
Externí vybavy:					
	Přestavba na SDH	21,00 %	215 614,88Kč	45 279,12Kč	260 894,00Kč
Slevy:					
	Sleva	21,00 %	- 303 230,20Kč	-63 678,34Kč	- 366 908,54Kč



Daňový doklad - Faktura

Číslo dokladu	139111139
Smlouva - objednávka	023190036
Konstantní symbol	0308

Vůz celkem	876 259,89Kč	184 014,58Kč	1 060 274,47Kč
Zaokrouhlení			-0,47Kč
Celkem po zaokrouhlení			1 060 274,00Kč
Celkem k úhradě			1 060 274,00Kč

Rozpis DPH	Bez DPH	DPH	S DPH
21,00 %	876 259,89Kč	184 014,58Kč	1 060 274,47Kč
Celkem:	876 259,89Kč	184 014,58Kč	1 060 274,47Kč


AUTOSPOL Uherské Hradiště s.r.o.
 AUTORIZOVANÝ PRODEJ A SERVIS
 Za Olšávkou 365, 686 01 Uherské Hradiště - Sady
 Tel. salón: 572 554 523, servis a sklad MÚ: 572 554 767
 IČ: 292 85 551, DIČ: CZ 292 85 551

Vystavil, Razítko a podpis

OBEC BRATŘEJOV
 Bratřejov 228
 763 12 Vizovice
 IČO: 00263601

Fakturu převzal:

OBEC BRATŘEJOV	
Vyplatte částku Kč	1 060 274,-
Slovy	jedna milion šest set sedmdesát čtyř tisíc
Zaúčtujte na vrub	231 001,-
Dne	22.7.2019 Podpis
Zaúčtoval	<i>[Signature]</i>